Совет городского поселения «Давендинское»
РЕШЕНИЕ №5
I сессия IV созыва
08.10.2015 год.
Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского  поселения «Давендинское»

Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
Утвердить количественный и персональный состав комиссий Совета городского поселения «Давендинское»:
Постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве трех депутатов,
Персонально:
1) Гизатова М.А.
2) Касприк Е.И.
3) Верхотурова О.А.
Постоянная комиссия  по социальным вопросам в количестве трех депутатов,
Персонально:
1) Лончакова Н.Ю.
2) Бельченко А.В.
3) Федянина Н.С.
Постоянная комиссия по вопросам ЖКХ и благоустройству в количестве трех  депутатов,
Персонально:
1) Лобанова Т.Н.
2) Муравьева Е.Д.
3) Лагодина Ю.Н.
Глава городского поселения
 «Давендинское» 			И.А. Ломакина